

MM Invest 2021 ApS

Ibstrupvænget 4, 1. 4, 2820 Gentofte
CVR-nr. 42 02 36 55

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juli 2025

Manuel Maestrini

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Invest 2021 ApS Ibstrupvænget 4, 1. 4 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 02 36 55 Stiftet: 8. januar 2021 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Manuel Maestrini
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -162 tkr., hvilket ledelsen ikke vurderer tilfredsstillende.

Kapitalejeren har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori der erklæres, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Herudover er der af 3. part afgivet tilbagetrædelseserklæring for dennes tilgodehavende i selskabet på 2.293 tkr. pr. statusdagen. Der tilkendegives i denne, at tilgodehavendet ikke vil blive krævet betalt i regnskabsåret 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-50.294	116.737
Andre driftsomkostninger		0	-37.557
Andre finansielle indtægter		2.710	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.549	-9.319
Andre finansielle omkostninger		-107.280	-108.233
Resultat før skat		-158.413	-38.372
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-158.413	-38.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.413	-38.372
I alt		-158.413	-38.372

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		47.454	30.817
Finansielle anlægsaktiver	1	47.454	30.817
Anlægsaktiver		47.454	30.817
<hr/>			
Kryptovaluta		0	1.359
Varebeholdninger		0	1.359
Andre tilgodehavender		2.121.005	2.121.005
Periodeafgrænsningsposter		143	0
Tilgodehavender		2.121.148	2.121.005
Likvide beholdninger		10	109.668
Omsætningsaktiver		2.121.158	2.232.032
<hr/>			
Aktiver		2.168.612	2.262.849
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-264.773	-106.360
Egenkapital		-224.773	-66.360
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.877	75.526
Anden gæld		2.292.725	2.248.790
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.372.602	2.324.316
Gæld til pengeinstitutter		265	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.207	4.000
Anden gæld		16.311	893
Kortfristede gældsforpligtelser		20.783	4.893
Gældsforpligtelser		2.393.385	2.329.209
<hr/>			
Passiver		2.168.612	2.262.849
<hr/>			
Forudsætninger for fortsat drift	3		
Medarbejderforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-106.360	-66.360
Forslag til resultatdisponering		-158.413	-158.413
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-264.773	-224.773

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	40.136
Tilgang	20.186
Kostpris 31. december 2024	60.322
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	9.319
Årets nedskrivning	3.549
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	12.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	47.454

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.877	0	0	75.526
Anden gæld	2.292.725	0	0	2.248.790
	2.372.602	0	0	2.324.316

3 | Forudsætninger for fortsat drift

Kapitalejeren har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori der erklæres, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Herudover er der af 3. part afgivet tilbagetrædelseserklæring for dennes tilgodehavende i selskabet på 2.293 tkr. pr. statusdagen. Der tilkendegives i denne, at tilgodehavendet ikke vil blive krævet betalt i regnskabsåret 2025.

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
